
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

Registro Generale n. 28

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 21 DEL 19-03-2020

Ufficio: PER         (PERSONALE)

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 21 E 28 MARZO 2020

IL SINDACO

VISTO il DPCM 11/3/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio
nazionale” ed in particolare l’art. 1, comma 6;

VISTA la Direttiva n. 2/2020 del Ministero della Pubblica Amministrazione che
dispone “le attività di ricevimento del pubblico o di erogazione diretta dei servizi al
pubblico sono prioritariamente garantite con modalità telematica o comunque con
modalità tali da escludere o limitare la presenza fisica negli Uffici (ad es.
appuntamento telefonico o assistenza virtuale)”;

VISTA la propria precedente ordinanza n. 20/2020 del 14/3/2020 con la quale si è
dato attuazione alle diposizioni di cui sopra;

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto sopra esposto ed al fine di limitare gli
spostamenti ed i contatti personali, di disporre la chiusura degli Uffici Comunali nella
giornata di sabato e precisamente:

sabato 21 marzo 2020-

sabato 28 marzo 2020-

CONSIDERATO che per la Biblioteca è già stata disposta la chiusura in
ottemperanza alle disposizioni succitate;



VISTO l’art. 50, co. 7, del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

gli Uffici Comunali rimarranno chiusi nei seguenti sabati:1)

sabato 21 marzo 2020-

sabato 28 marzo 2020-

salvo diverse e contrarie disposizioni in relazione a preminenti e sopravvenute
esigenze emergenziali;

copia della presente verrà trasmessa:2)

- all’Albo Pretorio per la sua pubblicazione;

- agli Uffici Comunali affinché ne sia data la maggiore pubblicità all’utenza.

IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Ordinanza SINDACO n.21 del 19-03-2020 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


